PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 07/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3208/2021, p.2-3, 23 abr.
2021.

PORTARIA DGA nº 07/2021

Revogada pela Portaria n. 9/DGA, de 4 de janeiro de 2023

Designa servidores para atuarem como
Gestores e Fiscais no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região.

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado em 01/10/2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para, sem prejuízo das atividades normalmente
desenvolvidas e com observância às disposições do Ato GP nº 27, publicado em 06/12/12, atuarem
como Gestores e Fiscais, e respectivos substitutos, dos contratos celebrados no 0âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região:

Contrato 011/2021 – Inexigibilidade de Licitação Proad 6.100/2021
Serviço de manutenção de garantia das licenças do software Genexus pelo prazo de 12 meses.
Gestor Titular: Hudson Lincoln Gomes dos Santos, matrícula 127.574;
Gestor Substituto: Luiz Gonzaga de Castro Oliveira, matrícula 84.450;
Fiscal Técnico Titular: Henrique de Lacerda Barros, matrícula 67.989;
Fiscal Técnico Substituto: Eduardo de Barros Silveira, matrícula 80.047.

Contrato 012/2021 – Dispensa de Licitação Proad 102.382/2020
Serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e óleo diesel, do grupo
gerador marca SDMO, instalado no prédio do Fórum Trabalhista de Cubatão/SP.
Gestor Titular: Lícia Oliveira do Nascimento, matrícula 132.780; (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)
Gestor Substituto: Ronaldo Mendes Marinho, matrícula 131.091; (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)
Fiscal Titular: Wagner Altomare Poli dos Santos, matrícula 104.132; (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)
Fiscal Substituto: Sidney dos Santos Lima, matrícula 78.530. (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)

Contrato 013/2021 – Dispensa de Licitação Proad 7.432/2021
Publicação dos extratos das licitações e outros atos deste Tribunal na seção destinada a Publicidade
Legal Nacional em um dos jornais de grande veiculação diária no Estado de São Paulo.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15214
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803

,

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 07/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3208/2021, p.2-3, 23 abr.
2021.

Gestor Titular: André Ricardo Rodrigues Silva, matrícula 100.633;
Gestor Substituto: Fabiana Docampo Ferrari, matrícula 162.019;
Fiscal Técnico Titular: Aroldo Godoi de Castro Souza, matrícula 165.891;
Fiscal Técnico Substituto: Bruno Thiago Pereira Pacelli, matrícula 135.364.

Contrato 014/2021 – Dispensa de Licitação Proad 13.611/2021
Contratação da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – EBCT para prestação de serviços
postais.
Gestor Titular: Dulcinéia Lima de Jesus Figueiredo, matrícula 36.587;
Gestor Substituto: Luis Marcelo Correa Alexandre, matrícula 70.521;
Fiscal Técnico Titular: Davi da Costa, matrícula 52.345;
Fiscal Técnico Substituto: Andre Brombini da Silva, matrícula 159.921.

Contrato 017/2021 – Dispensa de Licitação Proad 10.894/2021
Serviços de manutenção preventiva e corretiva do grupo gerador marca Atlas Copco, instalado no
prédio da Unidade Administrativa III.
Gestor Titular: Lícia Oliveira do Nascimento, matrícula 132.780; (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)
Gestor Substituto: Ronaldo Mendes Marinho, matrícula 131.091; (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)
Fiscal Titular: Wagner Altomare Poli dos Santos, matrícula 104.132; (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)
Fiscal Substituto: Sidney dos Santos Lima, matrícula 78.530. (Redação dada pela Portaria n.
16/DGA, de 3 de junho de 2022)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, 23 de abril de 2021.

RÔMULO BORGES ARAÚJO
Diretor-Geral da Administração

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14803